ГОРОДИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.06.2021					с. Городище				17-105-р

О внесении изменений в Решение Городищенского сельского Совета депутатов от 23.01.2017 № 27-60-р «Об оплате труда выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц замещающих иные муниципальные должности и муниципальных служащих Городищенского сельсовета»

В целях приведения Решения Городищенского сельского Совета депутатов в соответствие с требованиями Федерального закона от а от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативно правовых актов администрации Городищенского сельсовета в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьями 17, 21 Устава Городищенского сельсовета Енисейского района Красноярского края, Городищенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Городищенского сельского Совета депутатов от 23.01.2017 № 27-60-р «Об оплате труда выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц замещающих иные муниципальные должности и муниципальных служащих Городищенского сельсовета» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. в Положении Городищенского сельского Совета депутатов Енисейского района:
1.1.1. Таблицу приложения 1 к Положению после слов «Размер ежемесячного денежного поощрения» дополнить словами «в % от размера ежемесячного денежного вознаграждения».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету, налоговой, экономической политике и собственности.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования) в газете «Городищенский вестник» и подлежит размещению на официальном интернет-сайте администрации Городищенского сельсовета, применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2021 года.

[bookmark: _GoBack]
Председатель сельского
Совета депутатов							Т.Н. Кавтарадзе

Глава сельсовета 							В.В. Чудогашева